[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

« 26 » июня 2013 года  № 4-560
г.Мглин

Об изъятии из оперативного управления
муниципального бюджетного общеобразо-

вательного учреждения «Мглинская  сред-

няя общеобразовательная школа  № 1»

имущества, не используемого в соответствии

с целевым назначением  и  включении   его
в состав муниципальной казны Мглинского
района

                  На основании заявления  директора МБОУ «Мглинская СОШ №1» Ломко Г.Ф. об изъятии из оперативного управления здания вечерней школы в связи с использованием его не по назначению  и предложения комитета по управлению муниципальным имуществом Мглинского района  о включении его в состав муниципальной казны Мглинского района , руководствуясь Положением о владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Мглинского района, утвержденного решением  Мглинского районного Совета народных депутатов 21.01.2012 года №4-354, Положением об имуществе муниципальной казны муниципального образования Мглинский район, утвержденного решением  Мглинского районного Совета народных депутатов 16.12.2010 года № 195, Уставом Мглинского района, Мглинский районный Совет народных депутатов
                                                            РЕШИЛ:
1. Изъять из оперативного управления  муниципального бюджетного учреждения «Мглинская средняя общеобразовательная школа № 1»  используемое не по назначению муниципальное имущество – здание вечерней школы, 1949 года постройки, общей площадью 211 м2, расположенное по адресу: Брянская область, г.Мглин, ул.Октябрьская, д.5, балансовой стоимостью 691833 рубля, остаточной стоимостью – 0 рублей.

2. Включить в муниципальную казну Мглинского района муниципальное имущество – здание вечерней школы, 1949 года постройки, общей площадью 211 м2, расположенное по адресу: Брянская область, г.Мглин, ул.Октябрьская, д.5, балансовой стоимостью 691833 рубля, остаточной стоимостью – 0 рублей.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Мглинского района

     ( Боровская В.А.) произвести прием - передачу  и включение имущества    в

     состав муниципальной казны  в соответствии с действующим       законодательством.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Данное решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник».

           Глава района                                                 А.Г.Радьков
_1183281109.doc
[image: image1.png]